IBAN:

Základná škola s materskou školou Milana Hodžu
Škarniclova 1, 811 01 Bratislava
31810969
Mgr. Etela Hessová, riaditeľka
VÚB Bratislava
Sk32 0200 0000 0016 2755 3156

Predmet odovzdania:
1. Dlhodobý hmotný majetok v celkovej nadobúdacej hodnote 3.750,- €

(slovom: tritisícsedemstopäťdesiat eur), vybavenie kuchyne /vzduchotechnické zariadenie/.
2. Majetok zakúpila mestská časť Bratislava-Staré Mesto.
3. Majetok je vedený v súpise MU, 9222 právne subjekty.

P odmien ky odovzdan ia:
4. Mestská časť Bratislava-Staré Mesto odovzdáva majetok bezodplatne Základnej škole